



Dane dotyczące Skonsolidowanego Raportu Kwartalnego GK LW Bogdanka za I kwartał 2023 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I kwartał 2023 r.	I kwartał 2022 r.	I kwartał 2023 r.	I kwartał 2022 r.
Przychody ze sprzedaży	940 678	731 768	200 123	157 464
Zysk operacyjny	155 752	179 651	33 135	38 658
Zysk przed opodatkowaniem	156 542	178 097	33 304	38 324
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	126 165	143 194	26 841	30 813
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	126 426	143 180	26 896	30 810
- przypadający na udziały mniejszości	-261	14	-56	3
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	0	0	0	0
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	126 165	143 194	26 841	30 813
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	3,72	4,21	0,79	0,91
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	153 569	323 354	32 671	69 580
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-153 269	-463 460	-32 607	-99 729
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 337	-3 516	-710	-757
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-3 037	-143 622	-646	-30 905
	31.03.2023 r.	31.12.2022 r.	31.03.2023 r.	31.12.2022 r.
Aktywa trwałe	3 877 423	3 880 528	829 307	827 422
Aktywa obrotowe	1 243 856	938 181	266 037	200 043
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	5 121 279	4 818 709	1 095 344	1 027 465
Zobowiązania długoterminowe	650 126	661 888	139 050	141 131
Zobowiązania krótkoterminowe	637 324	449 157	136 311	95 771
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	3 823 531	3 697 105	817 780	788 312
Udziały nie dające kontroli	10 298	10 559	2 203	2 251
Kapitał własny razem	3 833 829	3 707 664	819 983	790 564

Dane dotyczące Raportu Kwartalnego LW Bogdanka S.A. za I kwartał 2023 r.

	tys. PLN		tys. EURO	
	I kwartał 2023 r.	I kwartał 2022 r.	I kwartał 2023 r.	I kwartał 2022 r.
Przychody ze sprzedaży	940 997	729 429	200 191	156 961
Zysk operacyjny	158 483	177 964	33 716	38 295
Zysk przed opodatkowaniem	159 355	176 540	33 902	37 988
Zysk netto roku obrotowego	129 089	142 017	27 463	30 560
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	0	0	0	0
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	129 089	142 017	27 463	30 560
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	3,80	4,18	0,81	0,90
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	145 564	312 715	30 968	67 291
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-150 121	-455 858	-31 937	-98 093
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 012	-1 258	-215	-271
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-5 569	-144 401	-1 185	-31 073
	31.03.2023 r.	31.12.2022 r.	31.03.2023 r.	31.12.2022 r.
Aktywa trwałe	3 865 784	3 867 202	826 817	824 581
Aktywa obrotowe	1 214 399	910 534	259 737	194 148
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	5 080 183	4 777 736	1 086 554	1 018 729
Zobowiązania długoterminowe	641 797	653 370	137 268	139 314
Zobowiązania krótkoterminowe	622 590	437 659	133 160	93 319
Kapitał własny razem	3 815 796	3 686 707	816 126	786 095